[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.08.2018

	     № 70 - 353

О внесении изменений в приложение к решению Игарского городского Совета депутатов от 13.06.2018 № 66-343 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Игарка»
В соответствии  со статьей   20  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, статьей 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края» Уставом муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в графу 2 строки 1 приложения  к  решению Игарского городского Совета депутатов от 13.06.2018 № 66-343 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передачи из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Игарка» следующие изменения: кадастровый номер  «24:49:0000000:1900» заменить на «24:49:0000000:3267».
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Игарские новости».

Председатель

       Ф.Ф. Сухини
Игарского городского
Совета депутатов

Глава города                                                                                      Е.В. Никитин